

Praktisk informasjon

Uvdal logde

Adresse: Viddevegen 424, Bygg B, Leilighet B-103 (benytt 1881 kart)

Nøkkel boks kode: 1960

Parkering: Det er plass til 1 bil foran leiligheten.

Internett: Passordet finner du på ruterens.

Fyring: Forbruk av ved er ikke inkludert. Dette må kjøpes i tillegg. Glasset i peisen kan rengjøres med litt vått kjøkkenpapir dyppet i aske. Peisen skal tømmes for aske ved avreise.

Søppel: Det er ikke søppeldunker utenfor hytten, søppel kan kjøres ned til hyttefeltets egne containere. Det er normal kildesortering (flasker, papir, glass og restavfall).

Måking:

Om vinteren er parkeringsplassene måket, men uteområdene for øvrig må måkes manuelt etter behov. (Spade er tilgjengelig fra boden)

Butikk(er) i nærheten (Ca. 15 min fra hytta) • Nærbutikken Uvdal, Uvdalsvegen 2080, Uvdal

Sengetøy: Vær vennlig å ta med eget sengetøy (Laken og sengetøy kan lånes, men det forutsetter da at dette vaskes før avreise) Alle senger har dyner og puter.

Antall soverom/sengeplasser:

Totalt antall sengeplasser er beregnet til personer (Reisesenger regnes i tillegg) med følgende fordeling:

- Soverom 1 – Dobbeltseng 180x200
- Soverom 2 – Køyeseeng 120x200 og enkeltseng 75x200
- Soverom 3 – Dobbeltseng 180x200

Hytta har ikke tilgjengelig reiseseng for barn. Laken skal ligge på de fleste senger, men kan flyttes etter behov.

Rekvisita

Det er toalettpapir tilgjengelig, men for lengere opphold vil du sannsynligvis trenge å supplere med ekstra. Oppvasktabletter, Zalo, salt og pepper mm. kan benyttes, men må suppleres ved behov.

Baderom Hytta er utstyrt med følgende baderom: • Baderom 1 (Dusjkabinett og toalett) vaskemaskin og tørketrommel.

Rengjøring Hytta skal rengjøres ved avreise og sjekklister skal fylles ut og signeres. Sjekklister er å finne i egen perm på hytta.

Ovner: Ved avreise skal ovnene være stilt inn på 10 grader.

Betaling Faktura sendes iht. avtalt pris i etterkant av oppholdet til oppgitt e-postadresse.

Feil / mangler eller annen bistand Ved eventuelle feil/mangler eller behov for annen bistand vennligst ta kontakt med Øyvind Kristoffersen 41243403

Husk å behandle hytten som det var din egen. Forlat hytten presentabel til neste mann.



